
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nr.  

920 
305 
133 
490 
545 
60 

281 
916 
128 

1212 
147 
605 
593 
14 

244 
814 
317 
190 
236 

1036 
347 
18 
80 

529 
748 
49 

581 
785 

Namn  

Sandro Sols 
Pontus Girmalm 
Loke Danielsson 
Emil Blommesköld 
Anton Isaksson 
Gurra Holmgren 
Victor Andersson 
Alex Takkunen 
Elias Fredriksson 
Oskar Haraldsson 
Ebbe Kronvall 
Hugo Lindahl Östberg 
Emil Wänndahl 
Niklas Åkerman 
Alvin Hedström 
Hugo Lundberg 
Leo Cedermalm 
Knut Lundblad 
Albin Lindgren 
Liam Gustafsson 
Edvin Sjöström 
Emil Mann 
Theo Latz 
Anton Petersson 
Casper Flink 
Hugo Roos 
Olle Mittjas 
Albin Karlsson 

Klubb  

Getinge MK 
Vrigstad MK 
Vissefjärda CK 
Vrigstad MK 
Linköpings MS 
MX Stockholm MCK 
Töreboda MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Rödeby CK 
Smålandsstenar MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Linköpings MS 
Huskvarna MK 
Krokom MCK 
Sollefteå MK 
Smålandsstenar MK 
Vrigstad MK 
SMK Gävle 
Uppsala MK 
Helsingborgs MCK 
Nordanstigs MK 
Ma Lerum 
SMK Kolmården 
Nybro MK 
SMK Kolmården 
Upplands Väsby MK 
Woxnadalens MK 
BMK Uddevalla 

Total Tid  

21:38.879 
21:59.205 
22:29.484 
22:50.362 
23:09.801 
23:10.675 
23:12.165 
23:15.754 
23:23.592 
23:33.133 
23:35.890 
23:43.901 
23:47.948 
23:51.164 
23:57.572 
24:05.736 
22:01.051 
22:14.414 
22:28.271 
22:51.982 
23:03.323 
23:13.134 
23:38.049 
23:59.364 
22:17.883 
10:58.696 
11:42.571 
7:29.784 

Varv  

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
4 
4 
2 

Poäng  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

diff  

20.326 
50.605 

1:11.483 
1:30.922 
1:31.796 
1:33.286 
1:36.875 
1:44.713 
1:54.254 
1:57.011 
2:05.022 
2:09.069 
2:12.285 
2:18.693 
2:26.857 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
7 Laps 

Bästa Tid  

2:10.852 
2:13.422 
2:16.892 
2:12.849 
2:19.559 
2:19.605 
2:22.453 
2:19.955 
2:23.168 
2:21.743 
2:23.679 
2:24.253 
2:25.907 
2:27.225 
2:27.378 
2:25.668 
2:30.010 
2:25.985 
2:33.588 
2:30.525 
2:28.253 
2:30.586 
2:28.128 
2:37.952 
2:38.569 
2:23.274 
2:23.483 
2:26.719 

På Varv  

1 
1 
3 
1 
2 
1 
1 
5 
3 
9 
3 
9 
7 
3 
4 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
4 
2 
1 

Klass  

85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 
85cc (U) Rookie 

IDSvemoTA  

108070 
51874 
72045 
101537 
60419 
76359 
50381 
51956 
74495 
57436 
91344 
46734 
51835 
51981 
27091 
95325 
95436 
48426 
96876 
89780 
72084 
197720 
112912 
102683 
200031 
74772 
91738 
126908 

Make  

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
DPA-SUZUKI 
Husqvarna 
Yamaha 

Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Kommentar  Team/Sponsor  

Absolut MX 
CEC Racing 

Team DPA Suzuki Sweden 
Motostar Racing 
Motostar Racing 

Motostar Racing 

Motostar Racing 

Team Speedstore 

Team Däckhuset Sundsvall 

Team Däckhuset Sundsvall 
Speedequipment Racing Sports 

Sorterad på varv

Printed: 2019-04-28 15:54:55 

Chef för Tidtagning & Varvräkning  
Joakim Svensson  
mxsm.nu  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  JR-Systems 

USM - Huskvarna MK - Deltävling 1 
85cc U Rookie 

85cc U Rookie - Heat 2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:28:29 

Torsviksbanan 1,575 km 

2019-04-28 15:25 


